PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 109/2013

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Comandante da
Policia Militar em Rio Verde de MT -MS, para que o mesmo viabilize um planejamento para fiscalizar com
mais intensidade a praças do Chão Batido e a praça Pedro Luiz Marchezan. Justificativa: Esta solicitação é
justa, pois como representante da População do município de Rio Verde de MT - MS me sinto na obrigação
de solicitar a referida fiscalização, pois trará benefícios a população no que tange a segurança no local,
devido à ocorrência de veículos com som automotivo que muitas das vezes se encontram em cima das gramas
e canteiros. Edmar Pereira da Silva Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Maio de 2013

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796186